СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с.Хара-Бырка

От «22» июня 2015 г                                                                                       № 13

«Об утверждении разделительного (ликвидационного) баланса муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр»

     В целях оптимизации работы муниципальных бюджетных учреждений культуры, во исполнение распоряжения Администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 28 февраля 2014 года № 158 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации бюджетных средств и повышению эффективности в отрасли расходов «культура» в муниципальном районе «Оловяннинский район» на 2014 год, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом № 83 от 08 мая 2010 года, Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»

решил:

1.Утвердить разделительный (ликвидационный) баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское».
Глава сельского

поселения «Хара-Быркинское»

                  Ц.К.Ломожапов